MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

1
Edital N.º 079/2012 – Publicado EM 03 DE Dezembro de 2012.

Edital N.º 079 - CPV

Boa Vista - RR, 03 de dezembro de 2012.

PUBLICA A PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE
REDAÇÃO, E A PONTUAÇÃO OFICIAL DA
ANÁLISE DE CURRÍCULO E MEMORIAL DO
CURSO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL DA
UFRR PARA INGRESSO EM 2013.1.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 025/CPV de 07 de maio de 2012

RESOLVE:

Art. 1º Publicar a Pontuação Oficial da Prova de Redação, do Processo Seletivo para o Curso de
Licenciatura Intercultural 2013.1 da Universidade Federal de Roraima, conforme quadro I:

QUADRO I
Ordem Nome Redação

01 ABEL SOUZA JOSÉ 38,00
02 ABILIO JOSE DE SOUZA 46,00
03 ADALTO ALVES DA SILVA 34,50
04 ADENILDO DA SILVA GARCIA 34,50
05 ADILSON TERENCIO DE SOUZA 34,50
06 ADILSON TOKORINO YANOMAMI 35,00
07 ADRIANA DA SILVA GIMENES 37,00
08 ADRIANA MENANDRO 26,50
09 ADRIANO SALES MOISES 45,25
10 ALAN TRINDADE DOUGLAS 39,00
11 ALBERTO DE SOUZA FRANÇA 39,25
12 ALCIDES LIMA ARAUJO 29,50
13 ALCINEIDE PEREIRA AUGUSTO 31,00
14 ALDINO ALVES FERREIRA 45,50
15 ALDO AMARO GUARIBA 33,00
16 ALDONINA BRASIL DIAS 34,00
17 ALESSANDRA ANICETO DE SOUZA 34,00
18 ALZANIRA CORDEIRO DA SILVA 38,50
19 ANA CLAÚDIA DIAS FERREIRA 38,50
20 ANA DA SILVA RIBEIRO 36,50
21 ANA PAULA SOARES 42,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 2

i. e x e

Ordem Nome Redação
22 ANDECLEIA ANDRE P. DA SILVA 36,50
23 ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA 43,00
24 ANTONIO LIMA ARAUJO 37,50
25 ANTONIO TIHIRI YANOMAMA 35,00
26 APOLO XIKINARI YANOMAMI 24,50
27 ARLISON DA SILVA PEREIRA 38,00
28 AROLDO HUMBERTO DA SILVA 33,00
29 ARTEMISA PAULINO EMILIANO 35,00
30 ASSUNSANA SOUZA DA SILVA 31,50
31 AUGUSTO RIBEIRO PAULINO 34,50
32 BENJALISSON PEREIRA DA SILVA 42,50
33 BETH JOSE SIMPLICIO 30,50
34 BRUNO EDUARDO TRAJANO 29,50
35 CARLA NEIDE CORREA CAVALCANTE 36,00
36 CARLIANE VALCACIO DE S. BRASIL 31,00
37 CARLOS ANTONIO DE SOUZA 39,00
38 CELCINEIDE HUMBERTO DA SILVA 32,00
39 CELIA MIGUEL ALENCAR 42,25
40 CILENE PADILHA PERES 41,00
41 CIONARA BRASIL DA SILVA 39,50
42 CLAUDIO DIAS FERREIRA 36,50
43 CLEUDEMAR RIBEIRO PINHO 35,00
44 DAIANE FRANCISCA JORGE 29,50
45 DARCINEIDE ALVES PINHO 42,75
46 DAVISON BUCKLEY 44,00
47 DEIJANE PEIXOTO DE SOUZA LIMA 40,50
48 DELCIR RENATO G. DOS SANTOS 40,00
49 DELCIVANIA TRINDADE PERES 36,00
50 DENIVALDO TRAJANO RAPOSO 34,00
51 DEONICIA DA SILVA DELFONSO 43,50
52 DERNIVAL DE SOUZA GOMES 36,50
53 DEROCILDO LEANDRO MELQUIOR 34,00
54 DEUZANIDE PEREIRA ALVES 29,00
55 DEUZIRENE LAURENTINO SOUZA 34,50
56 DILZA MARA DE SOUZA MELO 32,00
57 DIONILDO DAMAZIO GALVÃO 32,00
58 DIVO PATRICIO MARCOLINO 37,50
59 DONIZETE GOMES DE OLIVEIRA 29,00
60 ECIRA DE SOUZA GOMES 27,50
61 EDELSON DA SILVA 38,00
62 EDMILSON AMARO DA SILVA 35,00
63 EDMILSON DE SOUZA E SOUZA 39,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 3

i. e x e

Ordem Nome Redação
64 EDSON MARAJO SILVEIRA 31,00
65 EDSON TAVARES MOTA 38,00
66 ELEN GOMES DE OLIVEIRA 43,00
67 ELISANGELA LOPES DA SILVA 36,00
68 ELIVALDO PERES DE ANDRADE 32,50
69 ELIZANGELA DA SILVA DIAS 39,00
70 ELIZETH SILVA DE ARAUJO 35,00
71 ELIZEU NEVES TENENTE 39,50
72 EMERSON DE SOUZA SILVA 41,50
73 EMILIA ANDRADE DA SILVA 39,50
74 ERCILIO DE SOUZA 45,50
75 ERINEL LAIMA MELCHIOR 32,00
76 ERONILSON ALEXANDRE AMBROSIO 35,50
78 EVANDRO DA SILVA MAFRA 35,50
79 FELIPE MIGUEL SIMPLICIO 33,00
80 FELIPE SOUZA DA SILVA 38,50
81 FELIZALBERTA SOUZA 36,00
82 FERNANDO DA SILVA LOPES 21,50
83 FRANCIENE ANDRADE DA SILVA 35,00
84 FRANCILANDIA T. DE ALMEIDA 40,00
85 FRANCILENE DA SILVA TEIXEIRA 35,00
86 FRANCIMAR A. DE OLIVEIRA 28,50
87 FRANCISCA DAS C. O. RAPOSO 28,50
88 FRANCIVALDO DE OLIVEIRA 35,00
89 FRANKIMAR SOUZA DOS SANTOS 27,00
90 GERCIELEN BEZERRA LIMA 28,00
91 GEROCILDO MARTINS LEVEL 39,50
92 GERSON RAPOSO FELIPE 42,50
93 GILSON TOMAZ DA SILVA 35,00
94 GLEITON PEREIRA 34,50
95 GRACIELA ANDRE SOUZA 32,50
96 GRACIELE ESTEVAO CASTELO 34,50
97 GRACILIA PADRINHO 35,50
98 HARLENSO DA SILVA SANTANA 37,00
99 HELIO CADETE 31,00
100 HILIUDEA DELCIA GOMES DA SILVA 32,75
101 IDARLEY PEREIRA DA SILVA 35,00
102 INES LÚCIA DA SILVA 31,50
103 IRACEMA SANTOS MATOS 36,00
104 IRENE DE SOUZA SEGUNDO 29,50
105 ISAIAS MIGUEL DA SILVA 34,00
106 IVALDO DE SOUZA FRANCA 45,25

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 4

i. e x e

Ordem Nome Redação
107 IVAN YOROANA YANOMAMI 34,00
108 IVANETE RIBEIRO PAULINO 34,00
109 IVANETE SOUZA BRITO 39,50
110 JACO TRAJANO RAMOS 37,00
111 JADIER PEREIRA DA SILVA 35,00
112 JAIME DA SILVA VERAS 40,00
113 JAIME LEANDRO RAFAEL 24,00
114 JAIME RAPOSO PAULINO 30,50
115 JANDERLANE OLIVEIRA DA SILVA 34,00
116 JEANE ALMEIDA DA SILVA 45,00
117 JEFERSON BARBOSA PERES 33,50
118 JEREMIAS SOUZA LIMA 39,00
119 JHEYSLANNE FELIPE CRUZ 38,50
120 JOSE ARARI YANOMANA 25,50
121 JOSE NILTON MIGUEL GALE 35,50
122 JOSE RIBAMAR DE SOUZA GOMES 39,00
123 JOSEMAR ROCHA PAULINO 48,25
124 JOSEVANIA RODRIGUES DE SOUZA 39,50
125 JOSIANE FRANCISCO DIAS 33,00
126 JOSIAS NEVES TENENTE 31,50
127 JOSIEL DE LIMA SILVA 36,50
128 JUARES LIMA ARAUJO 30,00
129 JUCELINO MIGUEL DA SILVA 39,50
130 JUCIENE DE OLIVEIRA SERVINO 27,00
131 JUCILEIA TEIXEIRA DA SILVA GOMES 34,50
132 JUCIMAR AGOSTINHO COSTA 40,00
133 JUCIMARA RODRIGUES CLEMENTINO 37,50
134 JUCIVANE SOUZA DA SILVA 35,00
135 JULIANA CATAJIYUYANA ROCHA PAULINO 37,00
136 JURANDIR DA SILVA VIEIRA 37,50
137 JUVENALDO BEZERRA 33,50
138 LEANDRO PAULO DA SILVA GUILHERME 41,50
139 LEILA SANTANA DA SILVA E SILVA 33,50
140 LEILANE PEREIRA ANICETO 31,00
141 LEONIA SIMAO DA SILVA 38,50
142 LINDALVA DE SOUZA 46,00
143 LINKS GREGORIO MACUXI 40,00
144 LUANA MIGUEL DA SILVA 40,50
145 LUCIANA JUTAI COELHO 36,50
146 LUCIANE MELQUIOR MESSIAS 36,00
147 LUCILENE PEREIRA JONHSON 21,50
148 LUCILENE SAMUEL SILVA 34,50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 5

i. e x e

Ordem Nome Redação
149 LUCINETE DA SILVA OLIVEIRA 30,50
150 LUCIVANIA DA SILVA MELQUIOR 33,00
151 LUDERNILDA MIGUEL ANDRÉ 41,00
152 LUIZ DE SOUZA CADETE 32,00
153 LUIZA ROSA TOMAZ  30,50
154 MACICLEIDE LAIMÃ MELCHIOR 39,00
155 MAGNO JÚNIOR INARI YANOMAMI 29,00
156 MAIR PEREIRA DA SILVA 34,50
157 MANUEL ALBERTINO GIMENES 35,75
158 MARA RAMOS DA SILVA 33,00
159 MARCELIA MIGUEL ALENCAR DE OLIVEIRA 42,75
160 MARCELIA TOBIAS LAURENTINO 38,50
161 MARCELO COSTA DA SILVA 41,25
162 MARCELO SANTANA GENTIL 34,00
163 MARCIA DA SILVA VIEIRA 43,50
164 MARCIA JOELMA MARQUES 30,00
165 MARCIEL JOSE FINO 44,25
166 MARCIENE SILVA DE SOUZA 39,50
167 MARCIO CAMILO JUVENCIO 40,50
168 MARCIO FERNANDO DA SILVA ESPENCER 33,00
169 MARCOS RODRIGUES  41,25
170 MARGARETE MIQUEL DA SILVA 32,50
171 MARIA AUXILIADORA SOUZA OLIVEIRA 41,50
172 MARIA HELENA ALMEIDA DA SILVA 33,50
173 MARIA INES PEREIRA JOHSON 27,50
174 MARIA LUCIA DA SILVA SANTANA 35,50
175 MARIA LÚCIA SOUZA JOSÉ 39,75
176 MARIA ROCICLEIA ALEIXO ANGELO 40,50
177 MARIA SILVA RAPOSO 44,50
178 MARILENE TEIXEIRA 43,00
179 MARINALDO AMARO AMBROSIO 33,00
180 MARINALDO SANUMA 32,00
181 MARINALVA DA SILVA MELQUIOR 36,00
182 MARINES SOARES SANTANA 37,50
183 MARINEZ DA SILVA OLIVEIRA 38,50
184 MARIVALDA MATIAS DE OLIVEIRA 36,00
185 MARLENE LÚCIA RIBEIRO DA SILVA 34,50
186 MARLIZA VIRIATO DA SILVA 30,50
187 MARLY MOTA MAGALHAES 29,00
188 MARQUILENE BRASIL TAULIPANG 26,00
189 MARTA LIMA ARAUJO 34,50
190 MARVEN CROSA 31,50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 6

i. e x e

Ordem Nome Redação
191 MILAMAR RIBEIRO PAULINO 41,00
192 MILTON CARMELITA 35,00
193 NAIARA MOREIRA DA SILVA 44,50
194 NAIARA TEXEIRA BRASIL 44,00
195 NAZIONE LIMA DA SILVA 40,00
196 NELSON HURURI YANOMAMA 29,50
197 NILSON RIBEIRO TRAJANO 41,50
198 NOEME DA SILVA RAMOS 33,50
199 ODAMIR DE OLIVEIRA 33,50
200 ORDILEIA TOMAZ DE ALBUQUERQUE 34,00
201 ORDILENI LOURENCO DE OLIVEIRA 34,00
202 PAMELA GARCIA DOS SANTOS 30,50
203 PATRICIA DA SILVA GOMES 36,50
204 PEDRO CAETANO DA SILVA 26,50
205 PLATÃO IXARORI YANOMAMI 32,00
206 RAFAEL DA SILVA 28,00
207 RAFAEL WANARI YANOMAMI 32,50
208 RAQUEL OLIVEIRA DE SOUZA 47,50
209 RAULINO LEITE PEIXOTO 33,50
210 REGIANE RIBEIRO 34,50
211 REINALDO FRANCISCO LINO 33,00
212 REINALDO PERES SANTANA 40,50
213 RENATTO ORBINSON DA SILVA FALCÃO 30,00
214 RESENDE MAXIBA APAIAMO 31,50
215 RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA 44,00
216 ROBELIO CLAUDIO RODRIGUES 42,25
217 ROBERTO MANDUCA DA SILVA 34,50
218 ROBERVAL DELFONSO DE LIMA 31,50
219 ROBIVALDO MAGALHAES GIMENES 42,00
220 ROMARIA PACHECO DE FREITAS 37,00
221 RONDINELIO TORREIA SAPARA 33,00
222 RONDINELLY DE OLIVEIRA 39,50
223 ROSANIA MANGULAO PEREIRA 34,50
224 ROSENILDO BARBOSA DE ARAUJO 29,50
225 ROSILENE GOMES DE OLIVEIRA 34,50
226 SIDNEI DE LIMA BATISTA 28,50
227 SILVANO ALMEIDA DE SOUZA 45,25
228 SILVANO GOMES SOUZA 29,00
229 SOLANGE JOAQUIM DE SOUZA 38,50
230 SUELY SOUZA PADRINHO 32,50
231 SULAMILA PEREIRA GONZAGA 37,00
232 SUZETE CASSIMIRO MANDUCA 35,25

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 7

i. e x e

Ordem Nome Redação
233 TAINA CAMPOS TEIXEIRA 36,00
234 TANIA MARIA VALCACIO DE SOUZA 22,00
235 TELMIA TAVARES MOTA 36,00
236 THIAGO TEBIR SANTOS 33,00
237 THIANE TEBIR SANTOS 35,50
238 TIAGO PAULINO 35,00
239 ULISSES PEDRO SIMAO FILHO 44,00
240 VALDEMICIO COSTA DOS SANTOS 34,00
241 VALDEMIR ESTEVAO DA SILVA 34,00
242 VALDERIR DA SILVA LOPES 35,50
243 VALDESSE CLEMENTINO DE OLIVEIRA 33,00
244 VALMIR SOUZA DA SILVA 42,50
245 VANDERLANE MELQUIOR JAMES 44,50
246 VANDERLEY KING 40,50
247 VANDERSON MELQUIOR JAMES 34,00
248 VICENTE JOSE DE SOUZA 34,00
249 WANDERLAN MOURA DE SOL 32,00
250 WILLIASMAR CHAGAS DA SILVA 41,00
251 ZELEIDA DA SILVA DIAS 34,00
252 ZILDO JOSE JANUARIO JUNIOR 39,00
253 ZIVANILDO SILVA ALVES 39,00

             Art.2º Publicar a Pontuação Oficial da Análise de Currículo e Memorial do Processo Seletivo para o

Curso de Licenciatura Intercultural da Universidade Federal de Roraima, conforme quadro III:

QUADRO III
Ordem Nome Currículo Memorial

1 ABEL SOUZA JOSÉ 20,00 9,50
2 ABILIO JOSE DE SOUZA 13,00 0,00
3 ADRIANA DA SILVA GIMENES 20,00 46,25
4 ADRIANO SALES MOISES 6,00 38,00
5 ALAN TRINDADE DOUGLAS 9,00 20,00
6 ALBERTO DE SOUZA FRANÇA 16,00 17,50
7 ALDINO ALVES FERREIRA 26,00 23,50
8 ALZANIRA CORDEIRO DA SILVA 21,00 32,00
9 ANA CLAÚDIA DIAS FERREIRA 18,00 23,50
10 ANA DA SILVA RIBEIRO 23,00 18,00
11 ANA PAULA SOARES 26,00 23,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 8

i. e x e

Ordem Nome Currículo Memorial
12 ANDECLEIA ANDRE P. DA SILVA 15,00 27,00
13 ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA 26,00 13,00
14 ANTONIO LIMA ARAUJO 15,00 13,50
15 ARLISON DA SILVA PEREIRA 15,00 29,50
16 BENJALISSON PEREIRA DA SILVA 23,00 41,00
17 CARLA NEIDE CORREA CAVALCANTE 25,00 26,50
18 CARLOS ANTONIO DE SOUZA 23,00 16,50
19 CELIA MIGUEL ALENCAR 20,00 17,50
20 CILENE PADILHA PERES 20,00 21,50
21 CIONARA BRASIL DA SILVA 26,00 48,00
22 CLAUDIO DIAS FERREIRA 10,00 39,50
23 DARCINEIDE ALVES PINHO 8,00 17,00
24 DAVISON BUCKLEY 20,00 42,75
25 DEIJANE PEIXOTO DE SOUZA LIMA 15,00 29,50
26 DELCIR RENATO G. DOS SANTOS 15,00 36,00
27 DELCIVANIA TRINDADE PERES 19,00 30,50
28 DEONICIA DA SILVA DELFONSO 23,00 35,50
29 DERNIVAL DE SOUZA GOMES 29,00 46,00
30 DIVO PATRICIO MARCOLINO 16,00 28,50
31 EDELSON DA SILVA 26,00 40,50
32 EDMILSON DE SOUZA E SOUZA 23,00 31,25
33 EDSON TAVARES MOTA 23,00 31,50
34 ELEN GOMES DE OLIVEIRA 20,00 36,50
35 ELISANGELA LOPES DA SILVA 12,00 15,00
36 ELIZANGELA DA SILVA DIAS 23,00 30,50
37 ELIZEU NEVES TENENTE 20,00 29,50
38 EMERSON DE SOUZA SILVA 20,00 31,75
39 EMILIA ANDRADE DA SILVA 26,00 34,25
40 ERCILIO DE SOUZA 16,00 21,50
41 FELIPE SOUZA DA SILVA 16,00 31,50
42 FRANCILANDIA T. DE ALMEIDA 26,00 44,50
43 GEROCILDO MARTINS LEVEL 11,00 31,50
44 GERSON RAPOSO FELIPE 32,00 47,50
45 HARLENSO DA SILVA SANTANA 20,00 19,50
46 IRACEMA SANTOS MATOS 17,00 6,00
47 IVALDO DE SOUZA FRANCA 10,00 17,50
48 IVANETE SOUZA BRITO 23,00 47,00
49 JACO TRAJANO RAMOS 0,00 19,50
50 JAIME DA SILVA VERAS 20,00 2,50
51 JEANE ALMEIDA DA SILVA 23,00 34,50
52 JEREMIAS SOUZA LIMA 20,00 33,00
53 JHEYSLANNE FELIPE CRUZ 15,00 23,50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 9

i. e x e

Ordem Nome Currículo Memorial
54 JOSE RIBAMAR DE SOUZA GOMES 23,00 43,00
55 JOSEMAR ROCHA PAULINO 23,00 43,50
56 JOSEVANIA RODRIGUES DE SOUZA 20,00 15,00
57 JOSIEL DE LIMA SILVA 26,00 16,00
58 JUCELINO MIGUEL DA SILVA 32,00 30,00
59 JUCIMAR AGOSTINHO COSTA 17,00 25,00
60 JUCIMARA RODRIGUES CLEMENTINO 14,00 43,25
61 JULIANA CATAJIYUYANA ROCHA PAULINO 15,00 29,50
62 JURANDIR DA SILVA VIEIRA 10,00 43,00
63 LEANDRO PAULO DA SILVA GUILHERME 19,00 28,00
64 LEONIA SIMAO DA SILVA 16,00 40,50
65 LINDALVA DE SOUZA 17,00 23,50
66 LINKS GREGORIO MACUXI 29,00 23,00
67 LUANA MIGUEL DA SILVA 20,00 20,00
68 LUCIANA JUTAI COELHO 12,00 23,50
69 LUCIANE MELQUIOR MESSIAS 23,00 35,00
70 LUDERNILDA MIGUEL ANDRÉ 20,00 24,00
71 MACICLEIDE LAIMÃ MELCHIOR 20,00 35,50
72 MARCELIA MIGUEL ALENCAR DE OLIVEIRA 26,00 46,75
73 MARCELIA TOBIAS LAURENTINO 18,00 32,50
74 MARCELO COSTA DA SILVA 26,00 39,00
75 MARCIA DA SILVA VIEIRA 20,00 47,25
76 MARCIEL JOSE FINO 26,00 46,50
77 MARCIENE SILVA DE SOUZA 26,00 37,50
78 MARCIO CAMILO JUVENCIO 20,00 29,50
79 MARCOS RODRIGUES  16,00 46,75
80 MARIA AUXILIADORA SOUZA OLIVEIRA 12,00 37,00
81 MARIA LÚCIA SOUZA JOSÉ 20,00 13,00
82 MARIA ROCICLEIA ALEIXO ANGELO 27,00 46,50
83 MARIA SILVA RAPOSO 20,00 24,50
84 MARILENE TEIXEIRA 10,50 46,50
85 MARINALVA DA SILVA MELQUIOR 20,00 19,00
86 MARINES SOARES SANTANA 24,00 15,00
87 MARINEZ DA SILVA OLIVEIRA 16,00 13,50
88 MILAMAR RIBEIRO PAULINO 20,00 36,50
89 NAIARA MOREIRA DA SILVA 23,00 33,50
90 NAIARA TEXEIRA BRASIL 23,00 30,50
91 NAZIONE LIMA DA SILVA 20,00 44,50
92 NILSON RIBEIRO TRAJANO 29,00 26,00
93 PATRICIA DA SILVA GOMES 26,00 24,50
94 RAQUEL OLIVEIRA DE SOUZA 21,00 26,00
95 REINALDO PERES SANTANA 29,00 20,50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 079/12-CPV, publicado em 03/12/2012. 10

i. e x e

Ordem Nome Currículo Memorial
96 RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA 20,00 46,50
97 ROBELIO CLAUDIO RODRIGUES 23,00 37,50
98 ROBIVALDO MAGALHAES GIMENES 10,00 19,50
99 ROMARIA PACHECO DE FREITAS 20,00 19,00

100 SOLANGE JOAQUIM DE SOUZA Sem Nota  Sem Nota

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV.